

股票简称:002768 股票简称:国恩股份 公告编号:2024-045

青岛国恩科技股份有限公司 对外担保进展公告

一、担保情况概述
为满足青岛国恩科技股份有限公司(以下简称“公司”)及下属子公司生产经营活动的需要,进一步拓宽融资渠道,公司于2024年4月24日召开的第五届董事会第七次会议、第五届监事会第六次会议及2024年5月17日召开的2023年度股东大会审议通过了《关于公司2024年度为子公司提供担保额度议案》(关于2024年度为子公司提供担保额度议案),同意公司及子公司于2024年度股东大会审议通过之日起至2024年度股东大会召开之前,公司为子公司提供不超过人民币65亿元的担保额度,子公司为公司提供不超过人民币65亿元的担保额度,其中公司对资产负债率为70%以上的子公司提供的担保额度不超过41亿元,同时授权公司董事长或董事长授权的授权代表签署担保合同及其他相关法律文件。具体内容详见公司于2024年4月26日披露于中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的《关于2024年度公司及子公司担保额度预计的公告》(公告编号:2024-019)及相关公告。

| 担保对象 | 担保金额(万元) | 担保期限 | 担保方式 | 担保合同编号 |
|-------------|----------|---------------|--------|-------------------------------|
| 1. 公司 | 2,900 | 威海市商业银行股份有限公司 | 连带责任保证 | 青商银商保字(2024)第020409130001003号 |
| 2. 公司 | 1,000 | 威海市商业银行股份有限公司 | 连带责任保证 | 青商银商保字(2024)第020409130001003号 |
| 3. 公司 | 1,000 | 威海市商业银行股份有限公司 | 连带责任保证 | 青商银商保字(2024)第020409130001003号 |
| 4. 公司 | 10,000 | 平安银行股份有限公司 | 连带责任保证 | 平安银保保字(2024)第02040923第001号 |
| 5. 国恩复合材料公司 | 27,000 | 平安银行股份有限公司 | 连带责任保证 | 平安银保保字(2024)第02040923第001号 |

三、担保协议的主要内容
(一)最高担保金额:2,900万元
(二)担保期限:自本合同生效之日起至2025年9月6日止。
(三)担保范围:本合同项下的主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金等和为实现债权而产生的费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、律师费、执行费、拍卖费、公告费、鉴定费、差旅费、差旅费、电讯费、结算费用、生效法律文书确定的迟延履行期间的加倍债务利息和其他合理费用等)。
(四)担保方式:连带责任保证

(五)担保期间:自本合同生效之日起至本合同项下具体授信项下的债务履行期限届满之日后三年。
(六)保证期间:本合同项下的主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金等和为实现债权而产生的费用(包括但不限于诉讼费、仲裁费、财产保全费、律师费、执行费、拍卖费、公告费、鉴定费、差旅费、差旅费、电讯费、结算费用、生效法律文书确定的迟延履行期间的加倍债务利息和其他合理费用等)。
(七)违约责任:借款人未按本合同约定履行债务,出借人有权宣布本合同项下全部债务提前到期,并要求借款人承担违约责任,包括但不限于罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(八)担保方式:连带责任保证
(九)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。

(十)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十一)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十二)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十三)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十四)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十五)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。

(十六)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十七)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十八)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(十九)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十一)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十二)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十三)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十四)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。
(二十五)其他事项:借款人依据本合同约定为债务人提供连带责任保证,担保范围包括主债权本金、利息、逾期利息、罚息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用等。

特此公告。
青岛国恩科技股份有限公司董事会
2024年10月31日

证券代码:002768 证券简称:国恩股份 公告编号:2024-044

青岛国恩科技股份有限公司 2024年第三季度报告

一、重要提示
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□是 否
□否 是
(一)主要财务数据和财务指标
公司是否适用追溯调整或重述上年同期数据

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减 | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|----------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| 营业收入(万元) | 4,833,787.788 | 2.08% | 14,166,466.793 | 11.79% |
| 归属于上市公司股东的净利润(万元) | 183,565.607 | 43.91% | 458,185.951 | 21.17% |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元) | 150,349.674 | 12.58% | 415,594.707 | 11.18% |
| 经营活动产生的现金流量净额(万元) | — | — | 405,574,121.00 | -1.77% |
| 基本每股收益(元/股) | 0.6767 | 43.89% | 1.6892 | 21.17% |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.6767 | 43.89% | 1.6892 | 21.17% |
| 净资产收益率(加权)(%) | 3.92% | 0.76% | 9.92% | 0.99% |
| 总资产(万元) | 16,428,617.920 | 15,033,205.788 | — | — |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(万元) | 4,769,330.887 | 4,475,500.185 | — | — |

| 项目 | 本报告期 | 年初至报告期末 |
|--|---------------|---------------|
| 非流动资产减值准备的增加(包括计提资产减值准备的增加) | -344,939.38 | -1,476,689.62 |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司经营活动产生实际影响的政府补助) | 3,205,018.93 | 23,325,248.34 |
| 除金融资产以外的其他非流动资产减值准备的增加(包括计提资产减值准备的增加) | 271,356.12 | 355,347.30 |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | 36,951,486.86 | 36,951,486.86 |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 6,604,688.54 | 10,266,386.13 |
| 少数股东权益 | 791,425.16 | 1,092,871.14 |
| 其他综合收益 | 3,250,185.27 | — |

符合非经常性损益的定义,且不属于《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

□适用 否
□不适用
公司不存在非公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益)中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

(一)主要财务数据和财务指标发生变化的原因

| 项目 | 期末余额 | 期初余额 |
|------------------------|------------------|------------------|
| 营业收入 | 3,092,827,694.25 | 3,006,806,950.60 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,811,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 1,511,244.21 | 31,156,493.94 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产 | 784,614,565.55 | 588,607,936.67 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 2,645,377,064.81 | 2,444,491,399.28 |
| 总资产 | 467,515,766.94 | 241,913,700.85 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 693,477,696.48 | 67,266,040.73 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | | |